ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2022

                            № 1
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», рассмотрев ходатайство председателя Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии Бурдель Е.Н. о награждении Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За достигнутые успехи в общественно-политической деятельности, связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов депутатов Думы городского округа Нижняя Сала 19 сентября 2021 года наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:
- Будакова Сергея Александровича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного округа № 2136;
- Давлееву Раузанию Архамовну, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2136;

- Черкасову Валентину Николаевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2136.
Глава городского округа
Нижняя Салда

                          А.А. Матвеев